
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

AREA RISORSE UMANE

SETTORE PERSONALE
UFFICIO 6ESTIONE PERSONALE DOCENTE

Decreto 8
Anno 2019

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'art. lO "Competenza disciplinare";

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con

Decreto Rettorale n. 661 del 26.07.2018, in particolare l'art. In.3;

Ritenuto necessario modificare il previgente Regolamento in materia emanato con D.R. n. 540 del 2

novembre 2017, in virtù del recepimento delle modifiche apportate nello Statuto;

Vista la deliberazione del Senato Accademico, 12 dicembre 2018, che ha espresso parere

favorevole al Regolamento Procedimenti Disciplinari Professori e Ricercatori Universitari;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione, in data 19 dicembre 2018, che ha

approvato il suddetto Regolamento;

Ritenuto ultimato il procedimento preliminare per l'emanazione del Regolamento di cui trattasi:

DECRETA

E' emanato, ai sensi delle disposizioni richiamate in premessa, il Regolamento Procedimenti

Disciplinari Professori e Ricercatori Universitari, costituito da n. 6 pagine e n. Il articoli, che fa parte

integrante del presente decreto.

Il presente Regolamento entra in vigore dalla data della sua emanazione con contestuale

pubblicazione sul sito web di Ateneo e sostituisce il precedente Regolamento in materia di cui al D.R.

n. 540/2017.

Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale interna dell 'Università.

Il Responsabile del SettorezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

=> lf
Il Responsabilll.'fll'\H'.~ffi:cio
Dott.ssa GiUli'l.,..;~gO

Viale dell'Università Campus Folcara - 03043 Cassino (FR)

Centralino 0776 2991 - Fax 0776 299310562

VoiP sip: l@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:

protocollo@pec.unicas.it

P.lVA 01730470604 - C.F. 81006500607

IBAN: IT75 8053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0000403 del 10/01/2019 -  Ufficio gestione personale docente


